
If 
| rt | 

AULA ad h 
poi 
 ALTIORA TENDERE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 

PORTARIA Nº 240/2025- SAD 

O SECRETÁRIO DE |ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço 

prestado a MUNICIPIO DE GARANHUNS, de 01/04/1987 a 31/10/1990, 

concernente ao(a) servidor(a) JOSE SILVAN PEREIRA DE ARAUJO, 

titular do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula nº 784, 

lotado(a) no(a) Secretaria de Obras e Serviços Públicos, na totalização 

de 03 (três) anos e 07 (sete) meses, conforme Certidão de Tempo de 

Contribuição emitida pelo INSS e Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município, de 20 de janeiro de 2025, com vigência a partir desta data. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Secretaria Municipal de Administração, em 30 de janeiro de 2025. 

Antônio Acácio Santana de Godoy 
Secretário de Administraçu 
?refeitura Municipal de Garanh. .s 
“ortaria nº 001/2025 - GP 

Antôn ácio Santana de Godoy 

de Administração 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 144) — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(O gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250217144830.pdf

assinado por: idU
ser 370


